IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria N2 010/2017/GP/DETRAN-MT

O Presidente do Departamento Estadual de Transito-DETRAN/MT, no uso de suas atribuigdes legais e considerando o disposto
na Lel Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013, no Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004, nas disposicoes dos
Decretos N2110/2003 e N2 3006/2004.

Resolve:

Art.12- Homologar a Avaliacdo Anual de Desempenho dos servidores do Departamento Estadual de Transito -MT, referente aos
anos de 2015 e 2016, nos termos do Art. 92 do Decreto n? 3.006 de 05 de maio de 2004,

Abr. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacio.
Registre-se, publigue-se e cumpra-se.

Cuiaba-MT, 02 de janeiro de 2017,

Anexo 01 - Média Avaliacde de Desempenho

2016

MATRICULA, MOME CARGO I:;Eféa
243923 Andrea de Souza Piantra Silva Agente do Servico de Transito 9,85
225768 Andrela Martins Pereira Agente do Servico de Transito 8,53
127003 Claudio Marcio Borges de Almeida Agente do Servico de Transito 9,80
117515 ::lrli:t de Souza Camneiro , .nte do Servico de Transito 9,91
237079 Douglas Asterio dos Santos Agente do Servico de Transite 9,29
127446 Dualcy Gomes Santana Junyor Agente do Servico de Transite 9,70
126589 Edvan Lacerda Nunes Agente do Servico de Transito 9,24
133239 Emerson Carlos Tezollin Agente do Servico de Transito 8,99
225640 Fernando Rodrigues Chiguito Agente do Servico de Transito 9,32
B0BEL aii:‘t;:da Eustaguio  Duarte de _.:Ir"iéarlli;liz do  Servico de 908
81175 lzinete Mussa de Moares analista do  Sefvico  de g g

Transito

127434 Jackson Silva Campos Agente do Servico de Transito 9,48



127094

106291

105940

15320

127579

117295

81616

139977

225577

99433

81370

140496

225599

126910

225677

83360

Jakeline Carneiro Simi

Joao Marcelo Regis Lopes

Josiany Dias de Souza

Laerte Pereira Vunjao

Leonardo Ramos Soares

Lidiane Lobo de Oliveira

Manoel José Moraes

Marcio Cleber Duenha

Mario Sergio Bertusse

Marlene Andreia da Silva

Odalir Paula da Costa

Rones Kley da Silva

Agente do Servico de Transito 9,92

Analista do  Servico de
Transito

9,63

Agente do Servico de Transito 9,28

Agente do Servico de Transito 9,59

Agente do Servico de Transito 9,12

Agente do Servico de Transito 9,66

Agente do Servico de Transito 9,45

Agente do Servico de Transite 7,20

Agente do Servico de Transito 9,81

Agente do Servico de Transito 10,00

Agente do Servico de Transito 9,26

Agente do Servico de Transito 9,60

Silbene Aparecida Santos e Silva  Agente do Servico de Transito 9,21

Silvio Jose Bueno de Almeida Agente do Servico de Transito 9,63

Sue Ellen alessandra Pires Silva  Agente do Servico de Transito 9,60

Willian Santos Soares Agente do Servico de Transito 9,35

Anexo 02 - Meédia Avaliacdo de Desempenho

2015

MATRICULS,

237079

NOME CARGO Média 2015

Douglas Asterio dos Agente do  Servige de

. 9,39
Santos Transito
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